СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МИТИНО

РЕШЕНИЕ

04.05.2022 № 6-03

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Митино города Москвы для

выполнения работ по

благоустройству территории

района Митино  в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и

обращением управы района Митино города Москвы от 04.05.2022 № 31-06-

384/22 Совет депутатов муниципального округа Митино решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Митино города Москвы  на выполнение работ по благоустройству

территории района Митино в 2022 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Западного

административного округа города Москвы, в управу района Митино города

Москвы.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Митино.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа  Митино  Кононова И.Г.

Глава муниципального округа Митино                   И.Г. Кононов

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Митино

от 4 мая 2022 года № 6-03

Мероприятия по благоустройству территории района Митино

города Москвы в 2022 году

№ п/п Наименование/адрес Вид работ  Стоимость, руб.

1 Песочница Закупка МАФ            51 571,20

2 Карусель Закупка МАФ          317 605,05

3 Подвесы (от 0 до 3 лет) Закупка МАФ          363 069,00

4 Подвесы (от 3 до 15 лет) Закупка МАФ          150 394,78

5 Флагшток (4 метра) Закупка МАФ          150 000,00

6 Машинка "Внедорожник" Закупка МАФ          166 111,92

7 Скамейки Закупка МАФ          654 000,00

8 Урны (металл) Закупка МАФ          192 500,00

9 Урны (металл с деревом) Закупка МАФ          152 000,00

10 ул. Барышиха д. 32 к. 1

Реконструкция

контейнерных площадок
         941 950,69

11 ул. Дубравная д. 41 к. 2

12 Митинская ул. д. 25 к. 1

13 Митинская ул. д. 26

14 Пятницкое ш. д. 6 к. 6

15 Пятницкое ш. д. 38

16 ул. Барышиха д. 33 к. 1

17 Ген. Белобородова д. 35/2

18 Митинская ул. д. 34 к. 1

19 Барышиха ул. д. 25 к. 3

20 3-й Митинский пр. д. 5, п.1

21 3-й Митинский пр. д. 7

22 ул. Барышиха д. 10

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

           80 000,00

23 Пятницкое ш. д. 10

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

           80 000,00

24 Пятницкое ш. д. 12 к. 2

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

           80 000,00

25 Пятницкое ш. д. 42

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

           80 000,00

26
Митинская ул. д. 53 к. 1 (со

стороны Ангелов пер., д. 2)

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

           80 000,00

27 ул. Барышиха д. 15

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

         160 000,00

28 ул. Барышиха д. 17

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

         160 000,00

29 ул. Барышиха д. 25 к. 3

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

           80 000,00

30 ул. Барышиха д. 33

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

           80 000,00

31 ул. Барышиха д. 22 к. 1

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

           80 000,00

32 ул. Митинская д. 19

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

           80 000,00

33 Уваровский пер.д.7, п. 5

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

           80 000,00

34 Ангелов пер. д. 6

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

           80 000,00

35 Пятницкое ш. д. 40

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

         160 000,00

36 Уваровский пер.д.2

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

           80 000,00

37 Рословка ул. д. 12 к. 1

Закупка материалов для

реконструкции

контейнерной площадки

         240 000,00

38
Муравская ул., д. 38 корп. 1; 38

корп. 2; 42, корп. 1, 2, 3

Устройство бункерных

площадок
         665 688,00

39 Митинская улица д.53 к.1
Замена резинового

покрытия
         342 394,34

40 Дубравная улица д.37

Закупка материалов для

косметического ремонта

лестницы

         157 117,64

41 Митинская улица д.20

Закупка материалов для

косметического ремонта

лестницы

           78 558,79

42 Митинская ул., д. 25, корп. 2
Ремонт металлической

лестницы
         134 762,71

43 Митинская ул., д. 20
Замена панелей обшивки

подпорной стенки
           60 035,83

44 Митинская ул., д. 28, корп. 5
Компенсационное

озеленение
           35 890,10

45 Митинская ул., д. 33

Замена тротуара из

плиточного покрытия на

АБП

         930 987,53

46 ул. Генерала Белобородова, д. 20 Разработка ПСД на          179 648,30

разделение транспортных и

пешеходных потоков

47 ул. Генерала Белобородова, д. 20 СМР            97 406,84

48 ул.Муравская д.42 к.1 и д.42 к.2

Разработка ПСД на

обустройство пешеходного

перехода

         325 000,00

49 ул.Муравская д.42 к.1 и д.42 к.2 СМР          321 267,05

50 Пятницкое шоссе, д. 48 Устройство тротуара          164 037,74

51 Пятницкое шоссе, вл. 39
Разделение транспортных и

пешеходных потоков
           97 406,84

52 Барышиха ул., д. 25, корп. 1-2

Установка искусственной

неровности и дорожных

знаков 5.20

         585 161,54

53 ул.Митинская, д.33, к.2
Размещение искусственных

неровностей

54 Ангелов пер., д.6, корп. 2-3

Установка искусственных

неровностей и дорожных

знаков 5.20

55 2-ая Муравская ул., д. 13

Установка искусственных

неровностей и дорожных

знаков 5.20

56 Ангелов пер., д. 7

Установка искусственных

неровностей и дорожных

знаков 5.20

57 Ангелов пер., д.6

Установка искусственных

неровностей и дорожных

знаков 5.20

58 Ангелов пер., д.11

Установка искусственных

неровностей и дорожных

знаков 5.20

59 ул. Барышиха, д.14, к.3

Установка искусственных

неровностей и дорожных

знаков 5.20

60 ул. Муравская, д. 11

Установка искусственных

неровностей и дорожных

знаков 5.20

61 Пятницкое шоссе, д. 42, корп. 1

Установка искусственных

неровностей и дорожных

знаков 5.20

62

Озелененная территория между

Рижской ж/д и ул. Генерала

Белобородова

Монтаж кабеля наружного

освещения и

пусконаладочные работы

      3 054 929,78

63 Бульварная зона 7 мкр. Ремонт подпорных стенок       1 504 635,32

64

Митинская ул., д. 28, корп. 5;

Митинская ул., д. 26, Муравская

ул., д. 38 корп. 1; 38 корп. 2; 42

корп. 1; 42 корп. 2; 42 корп. 3

Установка

антипарковочных

столбиков

         222 601,62

65
Митинская ул., д. 42, 44, 46, 46,

корп. 1

Ремонт АБП, замена

бортового камня, ремонт

газонов, высадка

кустарника, установка

МАФ, установка знака

      1 788 268,04

"Выгул собак запрещен",

ремонт лестниц

66 3-й Митинский пер., д.1 Устройство тротуара          107 745,11

67 Барышиха ул., д.30 Устройство тротуара          221 648,24

68 Ангелов пер., д.7 к.2 Устройство тротуара          379 488,85

69 Пятницкое ш., д. 42, корп. 1
Замена асфальтового

покрытия тротуара
         712 520,92

70 Бульварная зона 5 мкр. Установка пандуса
         412 547,79

71 Бульварная зона 4 мкр. Установка пандуса

72 Новотушинский пр-д, д.6 к.1 Установка поручней

         211 488,85    73 Митинская ул., д. 38, корп. 1 Установка поручней

74 Ангелов пер., д. 6, корп. 3 Установка поручней

75

Муравская ул., д. 38 корп. 1; 38

корп. 2; 42 корп. 1; 42 корп. 2; 42

корп. 3

Нанесение разметки и

установка знаков
           56 230,80

76 Новотушинский пр-д, д.6 к.1 Ремонт лестницы            78 558,79

ИТОГО:     17 745 230,00